

三、投标分项报价表

投标人（供应商）名称：利辛县君盾电子商务有限公司_____ 招标项目编号：BZLX2022CG066 标包号（如为整包发标项目可不填）：_____ 1 包_____

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价（元）	金额（元）	交货（供货）期
1	交互一体机	文香 WX-W075003	台	54	8488	458352	30 个日历天内完成供货以及安装、调试等工作,并交采购人验收,保证货物正常使用。
2	推拉黑板	道图 DT-4130	套	54	600	32400	
3	讲桌	定制讲桌	个	54	400	21600	
	合计					512352	

投标人（供应商）（盖单位电子签章）_____

法定代表人（盖电子签章）_____

- 注：1. 如果按单价计算的结果与合计总价不一致，以单价为准修正合计总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标（竞争性谈判）文件。
3. 上述单价为综合单价，应包含一切税费。
4. 投标人（供应商）根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。
5. 表格不够可以自行加页；具体配置请投标人（供应商）填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。